平成 24 年 10 月 22 日

各 位

       会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL：03-5726-8440）

海外子会社設立に関するお知らせ（韓国）

 当社は、平成 24 年 10 月 22 日開催の取締役会において、大韓民国（韓国）に子会社を設立することを決
議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由
当社グループは、中長期的な事業展望において、海外マーケットでの店舗進出を検討しております。

この度、当社の出資割合が９割の韓国系ファンドが組成されることに伴い、当社の子会社が設立され
ることになります。

２．設立する子会社の概要

(1) 名 称  シーエルエスジー私募投資専門会社第１号

(2) 所 在 地  大韓民国ソウル特別市

(3) 組 成 目 的
当社グループがカラオケ店及び飲食店事業に投資を行うために組成さ
れるものです。

(4) 組 成 日  平成 24 年 11 月中旬（予定）

(5) 出 資 の 総 額  １億円相当額(出資金額は、ウォン建となります)

(6)
出資者・出資比率・
出 資 者 の 概 要

１．90％ 当社（株式会社鉄人化計画）
２．10％ 韓国系企業２社※（各５％）

(7)
業 務 執 行 組 合 員
の 概 要

 共同業務執行組合員として韓国系企業２社を予定しております。※

上場会社と
当該ファンド
との間の関係

当社並びに当社の関係者及び関係会社から当該ファン
ドへは直接・間接問わず出資はありません。また、当社
並びに当社の関係者及び関係会社と当該ファンドの出
資者（原出資者を含む。）との間に特筆すべき資本関係・
人的関係・取引関係はありません。

(8)
上 場 会 社 と 当 該
ファンドとの間の関係

上場会社と
業務執行組合員
との間の関係

当社と当該ファンドの業務執行組合員との間には、記載
すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。ま
た、当社並びに当社の関係者及び関係会社と当該ファン
ドの業務執行組合員並びに当該ファンドの業務執行組
合員の関係者及び関係会社との間には、特筆すべき資本
関係・人的関係・取引関係はありません。

※ 出資者である韓国系企業及び業務執行組合員については、現在当該ファンドを韓国行政機関に申請中であるこ

とを理由に、非公表を求められております。

３．業績への影響

当該子会社の設立に伴う、平成 25 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

４．その他

当該ファンドが投資するカラオケ店舗等並びに開業日等が確定しましたら、改めてお知らせいたし
ます。

 以 上